2025年 6月 12日
愛媛県 営業本部

報道関係各位

Press Release
帝国ホテル オンラインモール「ANoTHER IMPERIAL HOTEL」における

愛媛県特集の初開催ならびに開催報告会の実施について

このたび、愛媛県と株式会社 帝国ホテル（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：風間 淳）が連携し、愛媛

県内事業者・生産者の優れた産品や技術を発信するため、同社が手掛けるオンラインモール「ANoTHER IMPERIAL

HOTEL」において、「愛媛県特集」を初開催することとなりましたのでお知らせします。

また、本特集の開催に当たり、同社が県庁を訪問し、特別職への開催報告会を実施することとしております。マスメディア

の皆さまにおかれましては、ぜひご取材いただき、情報の発信にご協力をお願い致します。

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

TEL：089-912-2563（すごモノグループ直通）

Mail：kasagi-noriyoshi@pref.ehime.lg.jp
愛媛県 営業本部 すごモノグループ 笠置

■帝国ホテル オンラインモール内「愛媛県特集」の概要

・名称： ANoTHER IMPERIAL HOTEL「愛媛県特集」

・期間：令和7年6月17日（火）～ （2ヵ月程度を予定）

・場所：帝国ホテルのオンラインモール

「ANoTHER IMPERIAL HOTEL」内

https://another.imperialhotel.co.jp/prefecture-ehime.html

・取扱商品：４事業者12商品（順次追加予定）

・備考：オンラインモール及び愛媛県特集の詳細等は、別紙「ANoTHER IMPERIAL HOTEL」プレスリリースにて

ご確認ください。

■㈱帝国ホテルのオンライモールにおける「愛媛県特集」開催報告会（於:県庁、菅副知事対応予定）

・日時：令和7年7月1日（火）11:30~11:45

・場所：愛媛県庁第一別館知事会議室

・来訪者：㈱帝国ホテル EC事業部長 惣田 新一 氏

・対応者：菅副知事（予定）

・取材申込みについて：当日ご取材をいただける場合、6月25日（水）までに下記担当者までご連絡ください。

事業者名 商品例 自治体

濵田農園 プレミアム紅まどんなジュース 八幡浜市

アトリウム マーマレード3本セット 八幡浜市

ヨシュア工房 砥部焼カップ＆ソーサー 砥部町

大西水引 水引アクセサリー・リース 四国中央市